
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO OCEANICO
 

Ischia - 27/05/2017

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 27/05/2017 10.00 PRIMA PARTE

Bandierine sulla spiaggia Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-40199 DAKI Adel ITA 1987 Cus Salerno Asd s.t.
2) CAM-1245 TIANO Ciro ITA 1988 Circolo Nautico Posillipo s.t.
3) FIN-57203 ESPOSITO Francesco ITA 1991 Circolo Nautico Posillipo s.t.
4) CAM-40198 DI GIUSEPPE Luigi ITA 1991 Cus Salerno Asd s.t.
5) CAM-45377 PIROLO Angelo ITA 1992 Asd Rn Flegrea s.t.
6) CAM-34506 SALEMME Biagio ITA 1994 Centro Sportivo Play Off s.t.
7) CAM-16892 VOLPE Francesco ITA 1994 Centro Sportivo Play Off s.t.
8) CAM-17540 RISO Pasquale ITA 1995 Asd Rn Flegrea s.t.
9) CAM-16037 BARILE Lorenzo ITA 1996 Circolo Nautico Posillipo s.t.
10) CAM-15794 SANTANGELO Stanislao ITA 1996 Asd Auras Ischia s.t.
11) CAM-20753 PIANTADOSI Simone ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.
12) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.
13) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.
14) CAM-34885 PINO Antonio ITA 1999 Asd Rn Flegrea s.t.
15) CAM-24103 ARTUSA Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
16) CAM-36520 CARANNANTE Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
17) CAM-24836 BOCCIA Mario ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
18) CAM-45370 LAUROPOLI Massimo ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
19) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
20) CAM-41872 TRANI Stefano ITA 2003 Asd Auras Ischia s.t.
21) CAM-34715 CALISE Manuel ITA 2003 Asd Auras Ischia s.t.

Gara con tavola Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Circolo Nautico Posillipo s.t.
2) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.
3) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.
4) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.
5) CAM-21252 LAMBITELLI Alexandra Luisa ITA 1999 Asd Auras Ischia s.t.
6) CAM-31454 IANNONE Pia ITA 2000 Virtus Asd - Salerno s.t.
7) CAM-27903 LOMBARDO Sara ITA 2003 Asd Auras Ischia s.t.
8) CAM-30075 DI LUIGI Maria Caterina ITA 2004 Asd Auras Ischia s.t.
9) CAM-28137 BOCCIA Valeria ITA 2004 Centro Sportivo Play Off s.t.

Gara con tavola Assoluti Maschile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) FIN-57203 ESPOSITO Francesco ITA 1991 Circolo Nautico Posillipo s.t.
2) CAM-14836 PERRELLA Filippo ITA 1991 Asd Auras Ischia s.t.
3) CAM-45377 PIROLO Angelo ITA 1992 Asd Rn Flegrea s.t.
4) CAM-12149 D'AMBROSIO Angelo ITA 1994 Cus Salerno Asd s.t.
5) CAM-34506 SALEMME Biagio ITA 1994 Centro Sportivo Play Off s.t.
6) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.
7) CAM-16892 VOLPE Francesco ITA 1994 Centro Sportivo Play Off s.t.
8) CAM-17540 RISO Pasquale ITA 1995 Asd Rn Flegrea s.t.
9) CAM-16037 BARILE Lorenzo ITA 1996 Circolo Nautico Posillipo s.t.
10) CAM-15794 SANTANGELO Stanislao ITA 1996 Asd Auras Ischia s.t.
11) CAM-20753 PIANTADOSI Simone ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.
12) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.
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13) CAM-18873 ESPOSITO Edoardo ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.
14) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.
15) CAM-34885 PINO Antonio ITA 1999 Asd Rn Flegrea s.t.
16) CAM-19654 GRANESE Mario ITA 1999 Virtus Asd - Salerno s.t.
17) CAM-24103 ARTUSA Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
18) CAM-36520 CARANNANTE Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
19) CAM-24836 BOCCIA Mario ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
20) CAM-45370 LAUROPOLI Massimo ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
21) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
22) CAM-41872 TRANI Stefano ITA 2003 Asd Auras Ischia s.t.
23) CAM-34715 CALISE Manuel ITA 2003 Asd Auras Ischia s.t.

Bandierine sulla spiaggia Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Circolo Nautico Posillipo s.t.
2) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.
3) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.
4) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.
5) CAM-21252 LAMBITELLI Alexandra Luisa ITA 1999 Asd Auras Ischia s.t.
6) CAM-27903 LOMBARDO Sara ITA 2003 Asd Auras Ischia s.t.
7) CAM-30075 DI LUIGI Maria Caterina ITA 2004 Asd Auras Ischia s.t.
8) CAM-28137 BOCCIA Valeria ITA 2004 Centro Sportivo Play Off s.t.
9) CAM-33234 PIZZI Alessandra ITA 2004 Centro Sportivo Play Off s.t.

Bandierine sulla spiaggia Esordienti A Femminile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-31425 BOCCANFUSO Mira ITA 2005 Asd Auras Ischia s.t.
2) CAM-37127 MADDALUNO Cristiana Victoria ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.
3) CAM-37001 ERRICO Eleonora ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.
4) CAM-39627 DI MEO Rosalia ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.

Bandierine sulla spiaggia Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-36350 TRANI Raffaele ITA 2004 Asd Auras Ischia s.t.
2) CAM-41873 TRANI Emmanuel ITA 2005 Asd Auras Ischia s.t.
3) CAM-37025 ILLIANO Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.
4) CAM-31988 VOLPE Alessandro ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.

Gara nel frangente Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Circolo Nautico Posillipo s.t.
2) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.
3) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.
4) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.
5) CAM-31454 IANNONE Pia ITA 2000 Virtus Asd - Salerno s.t.
6) CAM-19660 GIOIA Elena ITA 2001 Virtus Asd - Salerno s.t.
7) CAM-28137 BOCCIA Valeria ITA 2004 Centro Sportivo Play Off s.t.
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Gara nel frangente Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-45377 PIROLO Angelo ITA 1992 Asd Rn Flegrea s.t.
2) CAM-12149 D'AMBROSIO Angelo ITA 1994 Cus Salerno Asd s.t.
3) CAM-34506 SALEMME Biagio ITA 1994 Centro Sportivo Play Off s.t.
4) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo s.t.
5) CAM-16037 BARILE Lorenzo ITA 1996 Circolo Nautico Posillipo s.t.
6) CAM-18873 ESPOSITO Edoardo ITA 1997 Circolo Nautico Posillipo s.t.
7) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.
8) CAM-34885 PINO Antonio ITA 1999 Asd Rn Flegrea s.t.
9) CAM-19654 GRANESE Mario ITA 1999 Virtus Asd - Salerno s.t.
10) CAM-24103 ARTUSA Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
11) CAM-36520 CARANNANTE Mattia ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
12) CAM-24836 BOCCIA Mario ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
13) CAM-45370 LAUROPOLI Massimo ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.
14) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.

Gara nel frangente Esordienti A Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-31425 BOCCANFUSO Mira ITA 2005 Asd Auras Ischia s.t.
2) CAM-37127 MADDALUNO Cristiana Victoria ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.
3) CAM-37001 ERRICO Eleonora ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.
4) CAM-39627 DI MEO Rosalia ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.

Gara nel frangente Esordienti A Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-36350 TRANI Raffaele ITA 2004 Asd Auras Ischia s.t.
2) CAM-37025 ILLIANO Daniele ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.
3) CAM-31988 VOLPE Alessandro ITA 2005 Centro Sportivo Play Off s.t.
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